

Travel FREE

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

April 2020
Am 11. April bis 14 Uhr geöffnet,
12. & 13. April geschlossen

OSTERN VON DER SCHOKOLADENSEITE

Tchibo
Caffè Crema
je 1000g

~~€ 10.29~~
je **€ 8.29**



Malteser
Pouch
300g
1kg = € 13.30

~~€ 4.89~~
€ 3.99



Ferrero
Kinder Chocolate 4x100g
400g
1kg = € 10.98

~~€ 5.49~~
€ 4.39

Amarula
Diverse Sorten
15,5–17%
Likör
je 1L



~~€ 14.49~~
je **€ 11.59**

AM 9. APRIL IST GIN-TAG!

Gratis Gin-Tonic probieren
und 10% auf alle Gins

Whitley Neill
Diverse Sorten
43%
Gin
1L

~~€ 26.49~~
je **€ 21.19**



www.travel-free.pl

Ritter Sport
Diverse Sorten
je 100g
1kg = € 11.50



~~€ 1.39~~
je **€ 1.15**

Oreo
Mini Pouch
250g
1kg = € 14.76



~~€ 4.59~~
€ 3.69

M&M's
Diverse Sorten
je 340-440g
1kg = € 9.07-11.74



~~€ 4.89~~
je **€ 3.99**

Mentos
Diverse Sorten
je 90-120g
100g = € 1.91-2.54



~~€ 2.79~~
je **€ 2.29**

Haribo
Diverse Sorten
je 450-500g
1kg = € 4.18-4.64



~~€ 2.59~~
je **€ 2.09**

Eduscho
Café à la carte
Diverse Sorten
je 500g
1kg = € 4.18



~~€ 2.59~~
je **€ 2.09**

Tchibo
Barista
Diverse Sorten
je 1000g



~~€ 12.99~~
je **€ 10.39**



KOSTENLOSE GESCHENKVERPACKUNG

UNSER SERVICE FÜR SIE: WIR VERPACKEN IHREN EINKAUF
AUF WUNSCH ALS GESCHENK!

Metaxa 7*
40%
Brandy
1L



~~€22.49~~
€17.99

Black Velvet
Toasted Caramel
35%
Whisky
1L



~~€14.49~~
€12.49

Glenmorangie
The Tayne
43%
Whisky
1L



~~€63.00~~
€50.50

Jack Daniel's
Single Barrel 100 Proof
50%
Whiskey
0,7L
1L = €44.56



~~€38.99~~
€31.19

Label 5
40%
Whisky
1L



~~€14.99~~
€11.99

Kleiner Feigling
Wodka mit Feige
20%
1L



~~€11.99~~
€9.59

Cinzano
Bianco
15%
Wermut
1L



~~€6.29~~
€5.09

Boris Jelzin
37,5%
Wodka
1L



~~€11.49~~
€10.89

Finlandia
101
50,5%
Wodka
1L



~~€19.49~~
€15.59

Zubrowka
Bison Gras
40%
Wodka
1L



~~€16.49~~
€13.19

Southern Comfort
Whiskey Likör
35%
1L



~~€18.99~~
€15.19

Southern Comfort
Black
40%
Likör
1L



~~€22.99~~
€18.39

Sailor Jerry

Spiced
40%
Rum
1L



~~€22.49~~
€17.99

Faustino

VII, Rioja
13%
Rotwein trocken
0,75L
1L = € 6.25



~~€5.79~~
€4.69

Freixenet

Cordón Negro,
brut, weiß
11,5%
Sekt
0,75L
1L = € 7.32



~~€6.79~~
€5.49

Wilthener Goldkrone

28%
Brandy
1L



~~€8.99~~
€7.99

Bitburger

Bier in Dosen
48%
24x 0,33L
1L = € 1.62



~~€15.99~~
€12.79



100% ORIGINALMARKEN

WIR BEZIEHEN ALL UNSERE ARTIKEL OHNE UMWEGE
DIREKT VOM HERSTELLER.



Shop-Öffnungszeiten

Lubieszyn

Grenzübergang Linken,
Mo-Sa 9:00-21:00, So 9:00-17:00

Osinów Dolny

Grenzübergang Hohenwutzen,
Mo-So 8:00-20:00

Küstrin

Grenzübergang Küstrin-Kietz,
Mo-So 8:00-21:00

Slubice

In der Galeria 1, Transportowa 6
Grenzübergang Frankfurt/Oder,
Mo-Sa 8:00-20:00, So 8:00-18:00